

دولت برآمده از اصلاحات بیگانه با معیشت مردم

دعوی برخی از گروه‌های سیاسی امروز نشانی از مجادله بر سر منافع مردم و چگونگی تقلیل و کاهش مشکلات اقتصادی ندارد و صرفاً تنش و چالش بر سر منافع گروهی و حزبی است و سهم و سهم‌گیری از کرسی‌های مجلس و دولت محور اصلی آن است. تورم، بیکاری، گرانی و رکود یک سال اخیر و ناکارآمدی و ناتوانی جریان غرب‌زده داخلی اساساً حاشیه‌است! آنچه در این میان مهم می‌نماید استمرار قدرت اجرایی در انتخابات ۱۴۰۰ و کسب کرسی‌های مجلس یازدهم در اسفندماه سال آینده است. دعوی‌ای انحرافی دولت برآمده از اصلاحات با اصلاح‌طلبان که در مجادله کلامی و رسانه‌ای رئیس دفتر رئیس‌جمهور و دیگر اصلاح‌طلبان عینیت یافته است، سسند دیگری بسزای مغفول ماندن مطالبات مردم در این دعواهاست. اینکه دولت به صورت عمدی یا غیرعمدی بلازار را رها کرده و به عنوان تماشاچی نظاره گر نوسانات دلار است و اساساً دغدغه‌ای برای کنترل سرسام آور گرانی ندارد، مسئله چندان مهمی نیست و اساساً موضوعیت ندارد، مهم این است که سهم و کیفیت سهم دو جریان در قدرت چه میزان است. سطح رفاه و برخورداری اقتصادی برخی از سیاستمداران دو طرف دعوا به حدی است که مشکلات معیشتی اقبال فرودست و کم‌درآمد جامعه کمترین اهمیتی برای آنها ندارد، به طوری که این سطح رفاه‌زدگی باعث شده این جماعت وعده‌های دهن پرکن خود را در انتخابات ریاست جمهوری سال‌های ۹۲ و ۹۶ و حتی مجلس دهم نیز فراموش کنند و انگشت اتهام را به سمت نظام برده و حاکمیت را مسئول عدم تحقق وعده‌های تخیلی خود عنوان کنند!

■ **کلیدواژه‌ای برای فرار از پاسخگویی**

عناصر سر‌مایه دار وابسته به این جریان (اصلاحات-اعتدال) که عموماً مد‌پریت ارشد دولت‌های سازندگی، اصلاحات و اعتدال را در اختیار داشته‌اند امروز دست‌به فرافکنی زده و به جای پاسخگویی نسبت‌به عملکرد چنددهه‌ساله خود در قوه مجریه به کلیدواژه‌سازی نظام اسلامی را مقصر وضع کنونی جلوه می‌دهند! «بی‌دولتی» از کلیدواژه‌هایی است که اخیراً توسط تورسین‌های مدعی این جناح که سابقه که در ازای در مدیریت ارشد کشور دارند، ساخته شده است. تجارت فردا یکی از رسانه‌های زنجیره‌ای وابسته به این جناح است که هم‌زمان دیگر رسانه‌های جریان سیاسی متبوع خود با انتخاب عنوان «درمانده» به عنوان تیتیز یک شماره اخیر خود، دولت اعتدال را نه ناکارآمد و ناتوان بلکه «درمانده» معرفی کرده است. این رسانه در ادامه با طرح این پرسش که «چرا دولت قادر به انجام مأموریت هایش نیست»، می‌نویسد: «پدیده

بی‌دولتی یعنی دولت هست اما انکار دولت نیست. هم خودش ضعف دارد و هم مخالفان چوب لای چرخش می‌گذارند. نتیجه اینکه دولت نمی‌تواند مأموریت هایش را به درستی انجام دهد. بی‌دولتی با اقتصاد چه می‌کند و چرا باید از عواقبش ترسید؟» دو تن از شخصیت‌های مطرح جناح غرب‌زده داخلی به نام عباس آخوندی و موسی غنی‌نژاد در این گفت‌وگو تلاش کرده‌اند مقصر اصلی وضع موجود را نه دولت بلکه نظام اسلامی و سازوکار حاکم بر مدیریت کشور در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی معرفی کنند! در بهترین حالت ممکن جریان غرب‌زده داخلی به جای پاسخگویی نسبت به وعده‌های برطوطراق خود از انتخابات، نظام را باعث و بانی شرایط امروز جلوه می‌دهد در حالی که افرادی نظیر عباس آخوندی با سابقه چهار دوره مدیریت‌وزارتخانه راه‌شهرسازی در دولت سازندگی، اصلاحات و اعتدال حتی یک آیارتمان ۰۵متری نیز برای کاهش مشکلات اجاره‌نشدنیی ساخته و حتی رکورد رشد قیمت بی‌شابطه مسکن در زمان مدیریت وی اتفاق افتاده است.

■ **جدال محتاجی برای فرار از پاسخگویی**

امروز عناصر و نیروهای وابسته به جریان غرب‌زده در حالی به جای پاسخگویی به افکار عمومی یا جدال

پایسده

جدال درون جریانی برای فرار از پاسخگویی و گسترش قدرت جریانی

دولت برآمده از اصلاحات بیگانه با معیشت مردم



بی‌دولتی یعنی دولت هست اما انکار دولت نیست. و تشنج جهت افزایش سهم خود در قدرت در دولت و مجلس آینده را به راه انداخته‌اند یا حاکمیت را مقصر وضع موجود معرفی می‌کنند. در ادامه دعواهای اخیر اصلاحات-اعتدال برای فرار از پاسخگویی محمدجواد حق‌شناس نماینده لیست امید در مجلس شورای اسلامی یکی از آخرین نفراتی است که به اظهارات محمود واعظی واکنش نشان می‌دهد. وی روز گذشته با تأکید بر اینکه روحانی باید به رئیس دفتر خود تذکر دهد، خطاب به اعضای می‌گوید: شما که این گونه از بی‌وفایی‌ها در بهترین حالت ممکن جریان غرب‌زده داخلی به جای پاسخگویی نسبت به وعده‌های برطوطراق خود از انتخابات، نظام را باعث و بانی شرایط امروز جلوه می‌دهد در حالی که افرادی نظیر عباس آخوندی با سابقه چهار دوره مدیریت‌وزارتخانه راه‌شهرسازی در دولت سازندگی، اصلاحات و اعتدال حتی یک آیارتمان ۰۵متری نیز برای کاهش مشکلات اجاره‌نشدینی ساخته و حتی رکورد رشد قیمت بی‌شابطه مسکن در زمان مدیریت وی اتفاق افتاده است.

■ **جدال محتاجی برای فرار از پاسخگویی**

امروز عناصر و نیروهای وابسته به جریان غرب‌زده در حالی به جای پاسخگویی به افکار عمومی یا جدال

اگر حمایت اصلاح‌طلبان نبود، قطعاً آقای روحانی نمی‌توانست پیروز انتخابات شود.

■ **واعظی شناختی از فضای سیاسی ندارد**

حق‌شناس با بیان اینکه اظهارات اخیر آقای واعظی پاسخگویی محمدجواد حق‌شناس نماینده لیست امید در مجلس شورای اسلامی یکی از آخرین نشانی است که به اظهارات محمود واعظی واکنش نشان می‌دهد. وی روز گذشته با تأکید بر اینکه روحانی باید به رئیس دفتر خود تذکر دهد، خطاب به اعضای می‌گوید: شما که این گونه از بی‌وفایی‌ها بزرگداشت آیت‌الله هاشمی از برخی بی‌وفایی‌ها ابراز گلگمندی کرد. سؤال من از آقای روحانی این است «شما که این گونه از بی‌وفایی‌ها گلایه می‌کنید چرا به رئیس دفتر خودتان تذکر نمی‌دهید تا اظهاراتی را بیان نکنند که مورد دلخوری جامعه و کسانی شود که تلاش جدی برای حضور شما در این جایگاه انجام دادند؟»

وی همچنین در پاسخ به این سؤال که منظور رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور از اصلاح‌طلبان تندرو چه کسانی است، تصریح کرد: در هر دو جریان اصلاح‌طلب و اصولگرا چهره‌های تندرو حضور دارند اما فکر می‌کنم در فضای امروز جامعه دیگر از راه واژه گذر کرده باشیم. گروهی از اصلاح‌طلبان را که

روزنامه جوان | شماره ۵۵۶۶

در مقطعی بحث عبور از رئیس دولت اصلاحات با تحریم انتخابات را مطرح می‌کردندمی‌توان در دایره افراد تندرو به حساب آورد.

■ **شأن اصلاح‌طلبان**

دربوش قنبری عضو شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری و فعال سیاسی اصلاح‌طلب نیز در گفت‌وگو با آمان به اظهارات رئیس دفتر روحانی واکنش نشان داده است. وی در بخش‌هایی از گفته‌های خود ابراز می‌کند: آقای واعظی در مقام رئیس دفتر آقای روحانی قرار دارند و باید به فکر وحدت و تأمین نظر گروه‌های سیاسی حامی دولت باشند تا طرح سخنان شبهه‌برانگیز، بهتر است این مباحث توسط افراد خارج از دولت مطرح شود.واعظی بهتر است شکاف‌های موجود بین جریان اصلاحات و دولت را ترمیم کند،البته بنده شخصاً شکاف آنچنانی مشاهده نمی‌کنم اما باید سعی شود تا هر مسئله‌ای بین جریان اصلاحات و دولت وجود دارد، برطرف شود و به انسجام بیشتر فکر کنند تا تفرق و جدایی. این اختلافات نه به نفع دولت و نه به نفع حامیان آن خواهد بود و حاصلی در بر نخواهد داشت.

وی در ادامه می‌گوید: اصلاً آقای واعظی دور بعدی انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ بپایند و کاندیدای ریاست جمهوری نشوند تا دقیقاً وزن سیاسی‌اش مشخص شود اما در شرایط فعلی وظیفه ایشان چیز دیگری است و بهتر است به آنها بپردازند. ائتلاف با جریان هم‌وزن صورت می‌گیرد. آن موقع جریان هم‌وزنی وجود نداشت که انتلافی به هم بشود یا نباشد. قلمت وزن حزب اعتدال و توسعه هم به اندازه‌ای نبود که اصلاح‌طلبان بخواهند با آن ائتلاف کنند. اساساً تا سال ۹۲ این حزب را کسی نمی‌شناخت و جایگاهی نداشت. قنبری همچنین گفت: شأن و جایگاه جریان اصلاحات خیلی بالاتر از این است که برای چند پست و وزارت‌خانه، وارد چانه‌زنی با دولت و آقای روحانی می‌شد یا دست به ائتلاف می‌زد. در سال ۹۲جریان اصلاحات منافع خود را در نظر نداشت‌و در سال ۹۶ هم به منافع ملی و مردمی پایبند ماند.

در تمام‌موضع‌گیری‌هایی که بین اصلاحات-اعتدال علیه یکدیگر در طول روزهای اخیر منتشر می‌شود نمی‌توان ردی از «تبع‌شناسی» کنونی و تقبل ناتوانی جریان متبوع در پیدایش و توسعه آن، «عذرخواهی نسبت به کم‌کاری‌های تعمدی» یا «ارائه رهاکار برای جبران خسارت‌های بیشتر به مردم و کشور» و «ارائه یک چشم‌انداز مشخص برای کاهش مشکلات اقتصادی و معیشتی کنونی» دریافت کرد و در مقابل مجور مشترک تمام‌اظهارات و جهت‌گیری دو طیف، فرار از پاسخگویی و قرار دادن نظام در جایگاه متهم وضع موجود و ضرورت توسعه قدرت در انتخابات پیش‌رواست.

دنیای مجازی

■ **ادعای حمله قلبی «سیدحسن نصرالله» دروغ است**

حسین امیر عبداللہیان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل در تویتر به ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر بیماری و حمله قلبی «سیدحسن نصرالله» دبیر کل حزب الله لبنان واکنش نشان داد و نوشت:

ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر بیماری و حمله قلبی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان، دروغ بزرگ سال جدید میلادی است. بی‌تردید روزی که سید حسن نصرالله و رهبران مقاومت فلسطین در مسجد الاقصی نماز خواهند گزارد، صهیونیست‌ها وجود ندارند.

■ **مبارزه با تروریسم به روش اروپایی**

«مر ترضی مرادیان» سفیر ایران در دانمارک در حساب توییتری خود از رویکرد دوگانه اروپا در برخورد با تروریسم انتقاد کرد و نوشت: «کشورهای اروپایی به زعم خود در حال مبارزه با تروریسم هستند. از یک طرف از گروه‌های مختلف تروریستی و تجزیه طلب میزبانی می‌کنند و از طرف دیگر قربانیان تروریسم را مورد تحریم قرار می‌دهند.»

«این گونه رفتارهای متناقض و دوگانه نشانگر استفاده ابرازی از تروریسم است. با این روش دو گانه تروریسم نابود نمی‌شود.» سفیر ایران در کپنهاگ خاطر نشان کرد: «ایران برای جلوگیری از گسترش فعالیت‌های تروریستی و تسری جریانات افراطی تلاش‌های زیادی انجام داده است. این واقعیت غیرقابل انکار است که ایران در خط مقدم مبارزه با تروریسم قرار دارد.» «با متهم کردن غیر واقعی ایران، اروپا نمی‌تواند از مسئولیت میزبانی و حمایت از تروریست‌ها شانه خالی کند.»

■ **اروپا دیواری ندارد که یادگاری بنویسد**

محمد ایمانی تحلیلگر مسائل سیاسی و فعال رسانه‌ای در کانال تلگرامی خود نوشت:

خانم موگرینی دقیقاً مسئول سیاست خارجی کدام بخش از اروپاست؟ انگلیس که سا برگزیت در حال

جدایی است، فرانسه که ساز خود را می‌زند و آلمان، راه خود را می‌رود. لهستان کلنگی هم که می‌خواهد میزبان نشست ضد ایرانی امریکا و برخی دولت‌های اروپایی و مر جع منطقه علیه ایران باشد. آلبانی و فرانسه و هلند و دانمارک هم که گروه‌های تروریستی را میزبانی می‌کنند! فقط می‌ماند میزبانی تئاتر موسوم به SPV (کانال مبادله نفت با کالا) که هیچ کشور اروپایی، حتی انگلیس و فرانسه و آلمان هم نمی‌پذیرند. با این اوصاف، اصلاً اتحادیه اروپایی وجود دارد؟ خانم موگرینی در این میان چه کاره است و نماینده کیست؟ ما برای چه باو مذاکره می‌کنیم؟ و چه کاری از او برمی‌آید، وقتی که نتوان یک حساب بانکی در لندن باز کرد یا از دادن بنزین به هواپیمای وزیر خارجه کشورمان در مونیخ دریغ می‌کنند؟

میزبانی نشست ضد ایرانی به دعوت و فشار امریکا، اگر اده خصومت اروپایی‌ها را نشان ندهد – که ثابت می‌کند- دست کم، حاکی از ناتوانی و از هم گسختگی و بی‌آرادگی اروپاست. معطل چنین طرف تعاملی ماندن و روی دیوار امثال موگرینی یادگاری نوشتن، فرصت سوزی و خسارت است. موگرینی همین دیروز گفت برجام به طور کامل اجرا شده است! یعنی تسویه کرده ایم و توقع دیگری از ما نداشته باشید!

گزارش‌خبر

رئیس سازمان انرژی اتمی:

اقدامات اولیه برای طراحی سوخت مدرن ۲۰درصد آغاز شد

اقدامات اولیه برای طراحی سوخت مدرن ۲۰درصد آغاز شده و در آستانه آن قرار داریم. این محصول با سوخت ۲۰درصد قبلی متفاوت است. به گزارش مهر، علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه دانش هسته‌ای را مهار کرده ایم، گفت: در دانش و صنعت هسته‌ای آندر پیشرفت کرده‌ایم که به جای مهندسی معکوس و استفاده از طراحی دیگران، خودمان می‌توانیم سوخت جدید طراحی کنیم که استاندارد بزرگ برای کشور است.

وی گفت: رآکتور هسته‌ای تهران تاکنون با سوخت قدیم کار می‌کرداما سوخت مدرن، بهره‌وری را آکتور را افزایش می‌دهد.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اعلام اینکه اقدامات اولیه برای طراحی سوخت مدرن ۲۰درصد آغاز شده است و در آستانه آن قرار داریم، اظهار داشت: محصولی که با سوخت ۲۰درصد قبلی متفاوت است و در هر رآکتوری مانند رآکتور تهران ساخته شود، می‌توانیم سوختش را تأمین کنیم. صالحی تأمین سوخت و ساخت اتاق کنترل را از گلوگاه‌های اصلی رآکتور برشمرد و گفت: اکنون طراحی رآکتور برای متخصصان کشورمان، کاری بسیار ممکن شده است. وی گفت: از دیگر دستاوردهای بزرگ هسته‌ای ما این است که علاوه بر تجهیزاتی که می‌سازیم، دانش صنعت هسته‌ای را مهار کرده‌ایم و توانسته‌ایم مستندسازی کنیم و نتحوی که فرمول‌های علمی را به صورت نرم‌افزاری در آورده ایم و پس از راستی‌آزمایی، از آن برای طراحی استفاده می‌کنیم. رئیس سازمان انرژی اتمی از توانمندی دانشمندان هسته‌ای کشورمان در تولید ماده اولیه FDG یعنی داروی مورد استفاده در تجهیزات «پت» خبر داد و افزود: ماده اولیه FDG، اکتیوژن ۱۸ است که توانسته‌ایم این اکتیوژن را با خلوص ۹۵درصد در اراک تولید و آن را صادر کنیم.

جانشین وزیر دفاع:

موشک سومار تحویل سپاه می‌شود

جانشین وزیر دفاع آخرین وضعیت تانک کرار و موشک کروز سومارا **تشریح کرد.**

به گزارش تسنیم، سردار قاسم تقی‌زاده جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره آخرین وضعیت تانک کرار، گفت: تاکنون قرار دادهایی برای تحویل تانک کرار با ارتش و سپاه منعقد شده است. وی افزود: در مرحله اول، برنامه ما این است که تانک‌های T-72 را بهینه‌سازی کرده و به استاندارد تانک کرار ارتقا دهیم و در مرحله بعد، تولید تانک تانک کرار را هم با برنامه‌ریزی ادامه می‌دهیم.

سردار تقی‌زاده همچنین درخصوص تحویل موشک کروز سومار به نیروهای مسلح تصریح کرد: در این حوزه، بحث تحویل موشک کروز سومار به اهداف دارد. از میزان برد دقیق این موشک تاکنون به صورت رسمی اطلاعاتی منتشر نشده است، اما با توجه به شباهت ظاهری این موشک با کروز خا-۵۵ ساخت شوروی به نظر می‌رسد مشخصاتی مشابه آن داشته باشد. نام این موشک برگرفته از شهر سومار در استان کرمانشاه است. خا-۵۵ یک موشک کروز استراتژیک با برد ۲هزار کیلومتر و قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای است که از روی بمب‌افکن شلیک می‌شود. تانک کرار هم در ۲۲ اسفند ۹۵، رونمایی و به طور هم‌زمان خط تولید آن در صنایع زرهی بنی‌هاشم درود افتتاح شد.

اهداف مهاجمان خارجی با برخی جریان‌های غرب‌گرای داخلی دانست و گفت: دشمن می‌خواهد اهداف آنها را که تغییر نظام قدس جمهوری اسلامی است همسو بنماید. مانند جریان فتنه ۸۸ که دشمن خارجی از بیرون فرافکنی و آشوب‌های داخلی را حمایت می‌کرد و بعضی از عناصر داخلی هیچ‌گاه آن را محکوم نکردند. رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا، افزود: امریکا با بحرانی جلوه دادن شرایط کشور به دنبال تغییر ضرورت‌های کشور است و در نظر دارد ضرورت‌سازی کرده و اولویت‌های کشور را آنطور که خود می‌خواهد به مردم ما القانماید که البته و با تأسف در این زمینه در بین برخی مسئولان ما اتفاق دیده می‌شود در حالی که باید با شجاعت و صراحت مردم را نسبت به اولویت‌های اصلی نظام و انقلاب هوشیار کرد. وی در ادامه سخنانش به اولویت‌ها و ظرفیت‌های نیروهای مسلح در هوشیاری و آگاه ساختن کارکنان و خانواده‌های آنها نسبت به اولویت‌های نظام اشاره و عنوان کرد: یکی از ظرفیت‌های منحصر به فردی که در اختیار نیروهای مسلح است حضور جوانان این کشور برای گذراندن دوران خدمت نظام وظیفه می‌باشد به نحوی که از اول انقلاب تاکنون بیش از ۱۵ میلیون نفر جوان به نیروهای مسلح آمده و خدمت سربازی خود را گذرانده‌اند و این فرصت بسیار خوبی برای تبیین اهداف انقلاب، ضرورت‌های کنونی و اهداف دشمن است. همچنین کارکنان و خانواده‌های آنها نیز ظرفیت بسیار مهم دیگری هستند که باید وفاداری آنها را به نظام، انقلاب ولایت‌بر روز بیشتر از قبل بنماییم.

حجت الاسلام سعیدی در پایان روحانوی نیروهای مسلح را به کسب مقبولیت و محبوبیت بسا رفتار پدران‌ه و عاطفی با زیرمجموعه و یگانی که در آن خدمت می‌کنند، دقت در نظارت‌ها، انصاف در قضاوت‌ها، توجه به درخواست کارکنانی که دسترسی به فرمانده مجموعه ندارند به ویژه کارکنان وظیفه، توجه به آبروی افراد که مهم‌ترین دانشه یک فرد مومن است، پرهیز از تجمل گرایی، شناسایی نیروهای نخیه و معرفی آنها به مجموعه جهت استفاده از توانمندی این افراد و توجه به اولویت‌های مدنظر فرمانده معظم کل قوا و توجه به شاخص‌های ارتیش در گزارش‌های اشراف فرماندهی توصیه کرد.

پایانی سال ۱۸ ۲۰این سازوکار مالی اجرایی شود ولی متأسفانه این مقطع زمانی هم به پایان رسید و اروپایی‌ها به تعهد خود عمل نکردند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به آخرین پیگیری‌های دولت در این زمینه تصریح کرد: چند روز قبل چند تن از مسئولان ایران با گروهی از اتحادیه اروپا نشست می‌ برگزار کردند و مقرر شد تقسیم کاری بین سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس انجام شود تا بتوانند سازوکار اجرایی این حوزه را عملیاتی کنند.

پروابراهیمی افزود: در واقع این کشورها هم باید تراکنش‌های مالی مربوط به ایران با اتحادیه اروپا را ساماندهی کنند و هم اقداماتی را برای تسهیل در تراپاطات مالی ایران با کشورهای خارج از اروپا انجام دهند. وی تأکید کرد: گزارش‌های ما حاکی از آن است که اروپایی‌ها ظرف چند هفته آینده عملیات اجرایی SPV را انجام می‌دهند که البته امریکا فشار زیادی بر اروپایی‌ها می‌آورد تا این موضوع عملیاتی نشود.

وی با بیان اینکه ما سه دولت در این زمینه تذکر داده و با وزیر خارجه هم در این باره گفت‌وگوهای داشته‌ایم، اظهار داشت: در



رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا:

برخی مسئولان در برابر امریکا منفعل هستند

شکل دهنده قدرت راهبردی ایران اسلام دانست و گفت: این موارد مانع از دستیابی امریکا به اهدافش شده است.

ملی، قدرت منطقه‌ای، عمق راهبردی، قدرت دفاعی و قدرت انرژی ماست هدف قرار داده و در زمینه تضعیف آنها کار کرده می‌کنند. رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در ادامه نعت رهبری هوشمند و با تدبیر، حضور بموقع مردم در جاهایی که نیاز به حضور آنها بوده مانند حماسه نهم‌دی سال ۱۳۸۸، جوهره انقلابی ارکان نظام، ظرفیت‌های آفندی و پدافندی بسیار قوی ایران اسلامی، تجربه دفاع مقدس و نیروهای مسلح مکتبی و نیز در اختیار داشتن بخش مهمی از انرژی مورد نیاز دنیا را از ارکان و عناصر مردم